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§ 110
Lausuntopyyntö kuntavastuullisten jätehuoltopalvelujen jätetaksaesityksestä 1.1.2024 
alkaen

HMKDno-2023-417

Valmistelija / lisätiedot:
Sari Hietala-Karlsson
sari.hietala-karlsson@hameenkyro.fi
toimistopäällikkö

Alueellinen jätehuoltolautakunta valmistelee 1.1.2024 voimaan tulevaa jätetaksaa. 
Jätetaksa sisältää luettelon käytettävistä jätemaksuista koskien seuraavia kuntia: 
Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Kangasala, Lempäälä, Mänttä-Vilppula, Nokia, 
Orivesi, Parkano, Pirkkala, Pälkäne, Ruovesi, Sastamala (Mouhijärven ja 
Suodenniemen osalta), Tampere, Vesilahti, Virrat ja Ylöjärvi.

Jätehuoltolautakunta varaa toimialueen kunnille mahdollisuuden antaa lausuntonsa 
asiasta. Mahdolliset lausunnot pyydetään toimittamaan jätehuoltolautakunnalle 
viimeistään 9.11.2023 klo 15.45 mennessä.

Alueellisen jätehuoltolautakunnan päätöksessä 4.10.2023 on kerrottu jätetaksan 
rakenteesta ja merkittävimmistä muutoksista jätetaksaan.
"Jätetaksan rakenne ja merkittävimmät muutokset jätetaksaan Jätetaksaesityksen 
mukaisesti jätetaksan rakenne on sama kuin vuonna 2023. Jätemaksu koostuu 
perusmaksuosuudesta sekä järjestetyn jätehuollon maksusta.
Järjestetyn jätehuollon maksu on maksu jäteastioiden tyhjennyksistä tai 
aluejätepisteen käytöstä. Samoin kuin aikaisempina vuosina, perusmaksu sisältyy 
edelleen aluejätepisteiden käyttäjien vuosimaksuun
sekä kiinteistöittäisessä jätehuoltopalvelussa sekajätteen keräysvälineen 
yksikköhintaan.

Jätemaksun perusmaksuosuutta esitetään korotettavaksi 10,2 prosenttia vuoden 2024 
jätetaksaan. Korotusesitys johtuu perusmaksulla katettavien palveluiden 
kustannusten noususta. Jätekeskusten, jäteasemien ja ekopisteiden
ylläpito- ja kuljetuskustannukset nousevat noin 7 prosenttia. Jäteasemaverkoston 
investointien pääomakulut nousevat myös n. 30 prosenttia. Lisäksi perusmaksulla 
katettavat jätehuoltoviranomaisen toiminnan kustannukset
nousevat noin 6,1 prosenttia jätelain ja jätehuoltomääräysten tuomien velvoitteiden 
vuoksi. Samoin perustein nousevat myös lakisääteisen jäteneuvonnan ja - viestinnän 
kustannukset (korotus noin 5,3 prosenttia).
Lisäksi tekstiilijätteen erilliskeräysvelvoitteen jatkokäsittelyn kustannukset nousevat n. 
135,2 prosenttia.

Perusmaksuosuudeksi vuodelle 2024 esitetään vakinaiselle asuinkiinteistölle
/huoneistolle 23,97 € (alv 0%)/vuosi ja vapaa-ajan asunnolle 12,68 € (alv 0 %)/vuosi. 
Samoin kuin vuonna 2023, jätemaksun perusmaksuosuudella
esitetään katettavaksi tiedotusta ja neuvontaa, kotitalouden vaarallisten jätteiden 
jätehuoltoa, jäteasemien ja ekopisteiden hoitoa sekä jätehuoltoviranomaisen 
kustannuksia. Poikkeuksena aiempiin vuosiin biojätehuoltoa ei enää
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esitetä tuettavaksi jätetaksan sisäisesti siten, että osa biojätehuollon kustannuksista 
sisällytetään sekajätteen jätetaksan perusmaksuosuuteen. Biojätteen käsittelystä 
aiheutuvat kustannukset esitetään jatkossa tuettavaksi sekajätteen käsittelyhinnalla 
jätelain etusijajärjestyksen mukaisesti.

Liitteessä 2 on esitetty jätetaksaesityksen hinnoittelumuutokset verrattuna vuoden 
2023 jätetaksaan.

Uusina elementteinä taksaesitykseen on tuotu kiinteistökohtaisiin lisätöihin kuuluva 
jäteastian täyttöasteen seurantapalvelu. Jäteastioiden täyttöasteen seurantaa on 
toivottu erityisesti kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöissä
syntyvän jätemäärän seurantaan. Kuljettaja voi pyynnöstä raportoida jäteastioiden 
täyttöasteen vapaaehtoisena maksullisena lisäpalveluna. Toisena uutena elementtinä 
taksaesitykseen on tuotu suurten ajoneuvonosturilla tyhjennettävien jätesäiliöiden 
irtokansilisä. Muutos on tuotu taksaesitykseen aluehallintoviraston työturvallisuutta 
koskevaan suositukseen perustuen. Irtokansilisällä pyritään ohjaamaan isojen 
jätesäiliöiden kansien muuttamista saranallisiksi.

Jäteastioiden tyhjennysmaksut
Jäteastioiden tyhjennysmaksut koostuvat noudosta, kuljetuksesta ja käsittelystä. 
Noudon ja kuljetuksen kustannuksiin vaikuttavat kuljetusmatka ja keräysvälinetyyppi. 
Lisäksi jäteastioiden tyhjennysmaksu sisältää jätehuoltomääräysten mukaisen 
jäteastian (140l, 240l, 360l, 660l ja 770l). Astioita toimitetaan lakisääteisesti kunnan 
järjestämään jätteenkuljetukseen kuuluville asiakkaille. Astia toimitetaan 
kiinteistöittäiseen jätehuoltoon liittyville uusille asiakkaille, joilla jäteastiaa ei ole sekä 
jätteen kuljettajan tai asiakkaan ilmoitusten perusteella vanhan rikkoutuneen tai 
muutoin jätehuoltomääräysten vastaisen astian tilalle. Astiat toimitetaan kiinteistöille 
maksutta.

Vuoden 2024 jäteastioiden tyhjennysmaksuja esitetään muutettavaksi 
kuljetusurakkakustannusten muutoksiin sekä seka- ja biojätteen 
käsittelykustannusten yhdistämiseen perustuen. Kuljetusurakoiden kustannusten 
arvioidaan nousevan noin 12,9 prosenttia. Alue- ja astiakohtaisia eroja kuitenkin 
syntyy kilpailutuksen ja urakkasopimusten mukaisten indeksikorotusten seurauksena 
eri urakka-alueilla. Kustannustasomuutokset on viety taksaan alue- ja astiakohtaisesti.

140-660 litran sekajäteastioiden tyhjennyshintoihin esitetään kohonneiden 
kuljetuskustannusten sekä seka- ja biojätteen käsittelykustannusten yhdistämisen 
johdosta muutoksia kunnasta ja jäteastian koosta riippuen. Esimerkiksi
perustajakuntien eli Kangasalan, Lempäälän, Nokian, Oriveden, Pirkkalan ja 
Tampereen 140, 240, 360 ja 660 litran sekajäteastioiden tyhjennyshintoihin esitetään 
astiakoosta riippuen 0,88-1,97 € (alv 0 %) hinnan korotusta per astiatyhjennys. 
Ylöjärven, Sastamalan, Ikaalisten, Parkanon, Mänttä-Vilppulan ja Virtain 140-660 litran 
jäteastioiden tyhjennyshintoihin esitetään 0,79-2,21 € hintojen korotusta per 
astiatyhjennys kunnasta ja keräysvälinetyypistä riippuen. Juupajoella ja
Ruovedellä 140, 240, 360 ja 660 litran jäteastioiden tyhjennyshintoihin esitetään 0,28-
1,86 € hintojen korotusta per astiatyhjennys kunnasta ja keräysvälinetyypistä riippuen. 
Pälkäneelle esitettävät korotukset ovat 140, 240, 360 ja 660 litran
astioiden kohdalla 0,75-1,85 € per astiatyhjennys astiakoosta riippuen. 
Hämeenkyrössä ja Vesilahdella 140, 240, 360 ja 660 litran jäteastioiden 
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tyhjennyshintoihin esitetään 0,76-2,06 € hintojen korotusta per astiatyhjennys 
kunnasta ja keräysvälinetyypistä riippuen. Pintakeräysastioiden kunta- ja 
astiakohtaiset tyhjennyshinnat on esitetty liitteessä 1.

Syväkeräyssäiliöiden tyhjennyshintoihin esitetään muutoksia koko toimialueelle siten, 
että hinta per tyhjennys laskee enimmillään
16,63 € ja nousee enimmillään 12,23 €, kunnasta ja astiakoosta riippuen. 
Syväkeräyssäiliöiden kunta- ja astiakohtaiset tyhjennyshinnat on esitetty liitteessä 1.  

Vaihtolavasäiliöiden osalta jätetaksassa määrätään säännönmukaisesti ainoastaan 
vaihtolavasäiliöiden perusmaksu- ja kuljetusosuus, mutta käsittelymaksuosuus on 
painoperusteinen, jolloin käsittelymaksu peritään tuotetun jätteen määrän mukaisesti. 
Vaihtolavasäiliöiden tyhjennyshintoihin esitetään muutoksia siten, että hinta per 
tyhjennys laskee enimmillään 90,56 € ja nousee enimmillään 56,00 € kunnasta ja 
astiakoosta riippuen. Vaihtolavasäiliöiden kunta- ja astiakohtaiset tyhjennyshinnat on 
esitetty liitteessä 1.

140 – 660 litran biojäteastioiden tyhjennyshintoihin esitetään muutoksia siten, että 
hinta per tyhjennys laskee enimmillään 3,18 € ja nousee enimmillään 1,25 € kunnasta 
ja astiakoosta riippuen. Biojätteen syväkeräyssäiliöiden tyhjennyshintoihin esitetään 
muutoksia siten, että hinta per tyhjennys laskee enimmillään 10,03 € ja nousee 
enimmillään 12,76 € kunnasta ja astiakoosta riippuen. Biojäteastioiden kunta- ja 
astiakohtaiset tyhjennyshinnat on esitetty liitteessä 1.

Pakkausjätteiden jätemaksut
Muovin ja kartongin keräykseen on aiemmasta poiketen lisätty pyörällisille pinta-
astioille myös toinen maksuluokka. Enintään 240 litran astioiden tyhjennyshinnat ovat 
jatkossa alemmat kuin yli 240 litran astioiden tyhjennyshinnat. Maksuluokka enintään 
240 litraiset astiat käsittää 140 ja 240 litran pinta-astiat ja maksuluokka enintään 770 
litraiset astiat käsittää 360, 660 sekä 770 litran astiat. Muutos on tuotu taksaesitykseen 
siksi, että vastaavat tuotetun jätteen määrään suhteutetut maksuluokat ovat olleet jo 
aiemmin käytössä lasin ja metallin keräyksessä.

Kartonkipakkausten tyhjennyshintoihin koko toimialueelle esitetään 5,1- 17,6 
prosentin korotusta kunnasta ja astiakoosta riippuen. Muutosta perustellaan 
kuljetusurakkakustannusten muutoksella ja urakkasopimusten mukaisilla 
indeksikorotuksilla.

Metallin keräysastioiden tyhjennyshintoihin koko toimialueelle esitetään 7,0-13,2 
prosentin korotusta kunnasta ja astiakoosta riippuen. Muutosta perustellaan 
kuljetusurakkakustannusten muutoksilla ja urakkasopimusten mukaisilla 
indeksikorotuksilla. Metallin keräysastioita tyhjennetään kuitenkin pääsääntöisesti 
hyvin harvoin, joten esitetyt hintamuutokset eivät aiheuta asukkaille merkittäviä 
muutoksia jätemaksuun. Astia- ja kuntakohtaiset tyhjennyshinnat koko toimialueelle 
on esitetty liitteessä 1.

Lasin keräysastioiden tyhjennyshintoihin koko toimialueelle esitetään 7,3- 13,6 
prosentin korotusta kunnasta ja astiakoosta riippuen. Muutosta perustellaan 
kuljetusurakkakustannusten muutoksilla ja urakkasopimusten mukaisilla
indeksikorotuksilla. Lasin keräysastioita tyhjennetään metallin tavoin pääsääntöisesti 
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hyvin harvoin, joten esitetyt hintamuutokset eivät aiheuta asukkaille merkittäviä 
muutoksia jätemaksuun. Astia- ja kuntakohtaiset tyhjennyshinnat koko
toimialueelle on esitetty liitteessä 1.

Muovipakkausjätteiden keräysastioiden tyhjennyshintoihin koko toimialueelle 
esitetään 5,6 – 9,9 prosentin korotusta kunnasta ja astiakoosta riippuen. Korotusta 
perustellaan muovinkeräyksen kuljetuskustannusten muutoksilla ja
urakkasopimusten mukaisilla indeksikorotuksilla. Astia- ja kuntakohtaiset 
tyhjennyshinnat koko toimialueelle on esitetty liitteessä 1.

Aluejätepisteen käyttäjän vuosimaksut
Kiinteistöille, joilta ei noudeta säännöllisesti yhdyskuntajätteitä, on osoitettu 
sekajätteen vastaanottopaikaksi aluejätepiste, johon saa viedä kerralla kohtuullisen 
määrän normaalissa asumisessa syntyvää jätettä. Aluejätepisteitä käyttäviltä
kiinteistöiltä peritään vuotuinen jätemaksu kiinteistön käyttötarkoituksen ja 
asuinhuoneistojen tai vapaa-ajan asuntojen lukumäärän mukaan.

Aluejätepisteen käyttöön oikeuttava maksu on jokaisessa toimialueen kunnassa 
samansuuruinen. Taksaesitykseen on tuotuna uusina Tampere Ote pöytäkirjasta 5
/2023 6 (9) Alueellinen jätehuoltolautakunta 04.10.2023 Asiakirja on sähköisesti 
allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. maksuluokkina aluejätepisteen 
vuosimaksut niille kiinteistöille, jotka kompostoivat biojätteensä tai ovat 
vapaaehtoisesti liittyneet biojätteen erilliskeräykseen. Maksuja on aiemman kolmen 
sijaan jatkossa kuusi eri luokkaa: vakinaisen asuinkiinteistön/huoneiston, yksin asuvan 
sekä vapaa-ajan asunnon maksuluokat. Vastaavasti niille kiinteistöille, jotka 
kompostoivat biojätteensä ja ovat ilmoittaneet siitä jätehuoltoviranomaiselle tai ovat 
liittyneet vapaaehtoisesti biojätteen erilliskeräykseen, esitetään uusiksi maksuluokiksi 
vakinaisen asuinkiinteistön/huoneiston, yksin asuvan sekä vapaa-ajan asunnon 
maksuluokat, joiden vuosimaksut ovat alemmat kuin niiden kiinteistöjen, jotka eivät 
erilliskerää tai kompostoi biojätteitään.

Vakituisen asuinkiinteistön/huoneiston vuosimaksuksi esitetään 122,69 € (alv 0 %), 
yksin asuvan vuosimaksuksi 81,47 € (alv 0 %) ja vapaa-ajan asunnon vuosimaksuksi 
68,26 € (alv 0 %) vuodelle 2024. Vastaavasti vakituisen asuinkiinteistön/huoneiston, 
jotka erilliskeräävät tai kompostoivat biojätteensä vuosimaksuksi esitetään 113,81 € 
(alv 0 %), yksin asuvan vuosimaksuksi 75,99 € (alv 0 %) ja vapaa-ajan asunnon 
vuosimaksuksi 63,55 € (alv 0 %) vuodelle 2024.

Aluejätepisteiden vuosimaksua esitetään korotettavan vuodelle 2024 noin 11,3-11,7 %. 
Aluejätepisteiden korotusesityksen taustalla ovat yleisen kustannusinflaation 
seurauksena perusmaksun korotusesityksen lisäksi aluejätepisteiden ylläpito- ja 
kuljetuskustannusten kustannustason nousu n.13,8 %, sekä käsittelykustannusten 
nousu n. 10,6 %.

Lisätöistä perittävät maksut
Jätehuoltopalveluihin liittyvistä lisätöistä perittäviin maksuihin esitetään pieniä 
euromääräisiä korotuksia kaikkien lisätyöluokkien osalta. Muutoksia perustellaan 
yleiskustannusten nousun mukaisilla indeksikorotuksilla sekä urakkakustannusten 
muutoksilla.
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Pientuojien maksut
Jäteasemilla ja jätekeskuksissa vastaanotettaviin kotitalouksien pientuojamaksuihin 
esitetään korotuksia. Muutoksia esitetään, jotta käsittelyhinnat olisivat entistä 
kustannusvastaavampia. Enintään 2 m :n 3 sekajätekuorman vastaanottohintaan 
esitetään 2,42 euron (alv 0 %) korotusta ja enintään 4 m3 :n sekajätekuormaan 4,84 
euron (alv 0 %) korotusta. Uusiksi vastaanottohinnoiksi esitetään enintään 2 m3 :n 
kuormalle 20,97 € (alv 0 %) ja 4 m3:n kuormalle 36,29 € (alv 0 %). Pientuojien 
sekajätteen minimimaksuun esitetään 1,61 euron korotusta (alv 0 %). Minimimaksu 
kattaa enintään 500 l vastaavan jätemäärän. Hinnan korotuksia perustellaan jätteen 
käsittelyssä ja vastaanotossa tapahtuneiden urakointikustannusten muutoksilla sekä 
yleisillä kustannusindeksimuutoksilla.

Puujätekuormien vastaanottohintoihin esitetään korotuksia. Muutoksia esitetään, 
jotta käsittelyhinnat olisivat entistä kustannusvastaavampia.Enintään 2 m3 
puujätekuorman vastaanottohintaan esitetään 2,42 euron (alv 0 %) korotusta ja
enintään 4 m3 vastaanottohintaan 4,84 euron (alv 0%) korotusta. Kyllästetyn puun 
vastaanottohintaan esitetään 0,80 euron (alv 0 %) korotusta. Taksaan esitetty hinta on 
asetettu kustannusvastaavaksi toiminnan kustannuksiin nähden.

Maa-aineksen sekä betoni- ja tiilijätteen osalta pientuojamaksuihin esitetään 0,80 
euron (alv 0 %) hinnan korotusta per kuorma. Muutoksia esitetään, jotta 
käsittelyhinnat olisivat entistä kustannusvastaavampia.

Vuoden 2023 tapaan jäteasemilla ja jätekeskuksissa otetaan veloituksetta erikseen 
lajiteltuna vastaan kotitalouksien materiaalina hyötykäyttöön kelpaavaa jätettä kuten 
paperia, pahvia, kartonkia, metallia ja lasipakkauksia. Veloituksetta otetaan vastaan 
myös kotitalouksien vaarallisia jätteitä, lukuun ottamatta yli 200 litran eriä öljyjä tai 
muita nesteitä, ja kotitalouksien sähkö- ja elektroniikkalaitteita. Lisäksi jätekeskuksissa 
otetaan veloituksetta vastaan erikseen lajiteltuna maatuvaa puutarhajätettä sekä 
risuja, oksia ja pieniä puunrunkoja enintään 2 m3 :n eriä.

Kotitalouksien painoperusteisten jätemaksujen maksuperusteet (euroa /tonni) yli 4 
m3 kuormien osalta on esitetty 54 §:ssä. Painoperusteisiin maksuihin esitetään 3,15 – 
32,65 euron (alv 0 %) hinnankorotusta/tonni jätelajista riippuen. Hinnankorotuksia 
perustellaan jatkokäsittelyprosessin kustannusten muutoksella.

Repsikka noutopalvelun maksuperusteet on esitetty 55 §:ssä. Vuoden 2024 
taksaesitykseen Repsikka noutopalvelulle esitetään yleiseen kustannusinflaatioon 
perustuvia korotuksia.

Jätetaksan ohjaavuus etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon
Jätetaksalla pyritään jätelain 78 §:n mukaisesti kannustamaan etusijajärjestyksen 
mukaiseen jätehuoltoon. Tämä tarkoittaa sitä, että eri jätelajien jätehuollosta 
perittäviä maksuja voidaan porrastaa niin, että kierrätettävistä jätteistä peritään 
suhteessa pienempää maksua kuin energiana hyödynnettävistä jätteistä. 
Jätemaksujen on kuitenkin kokonaisuudessaan katettava jätteen tuottajien 
aiheuttamat kustannukset.

Biojätehuollon kustannuksia esitetään edelleen tuettavaksi jätetaksassa. 
Biojätehuollon tuki sisällytetään aiemmasta poiketen täysimääräisesti sekajätteen 
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käsittelyhintaan, eikä perusmaksuosuudella jatkossa enää tueta biojätteen käsittelyä. 
Muutoksella pyritään motivoimaan biojätteen lajitteluun. Esitetty muutos laskee 
biojätteen astiatyhjennyshintoja, koska käsittelyosuutta ei ole enää mukana 
astiatyhjennyshinnoissa.

Myös aluejätepisteen käyttäjien hintaohjausta vahvistetaan biojätteen lajittelun 
tukemiseksi esittämällä taksaan edullisempaa vuosimaksua niille asiakkaille, jotka 
lajittelevat biojätteensä erilleen sekajätteestä.

Vuonna 2023 sekajätteen käsittelymaksu on ollut 90,00 eur/t. Sekajätteen 
käsittelymaksuksi vuodelle 2024 esitetään 120,00 eur/t sisältäen myös biojätteen 
käsittelymaksun. Korotusesityksen perusteena ovat yleinen kustannusinflaatio sekä 
biojätteen käsittelyhinnan sisällyttäminen sekajätteen käsittelyhintaan jätelain 
mukaisen etusijajärjestyksen vahvistamiseksi.

Ehdotus
Esittelijä: Ritva Asula-Myllynen, elinympäristöjohtaja

Elinympäristölautakunta muodostaa oman lausuntonsa kokouksessa.

Päätös
Elinympäristölautakunnalla ei ole lausuttavaa.

Tiedoksi
Alueellinen jätehuoltolautakunta
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Tiedoksianto asianosaiselle
Otteen tarkastetusta pöytäkirjasta oikeaksi todistaa 

Sari Hietala-Karlsson, toimistopäällikkö
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Muutoksenhakukielto
§110

Muutoksenhakukielto
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee:

- vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §)
- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 
viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVhl 
50 § 2 mom.)

 



IKAALISTEN KAUPUNKI

Dnro IKA/387/10.00.00.00/2023

Lausunto: Alueellisen jätehuoltolautakunnan jätetaksaesityksistä 
1.1.2024 alkaen

Valmistelu / tekninen johtaja Satu Rask, 044 730 1262

Jätehuoltolautakunta varaa toimialueen kunnille mahdollisuuden antaa lau-
suntonsa asiasta. Mahdolliset lausunnot pyydetään toimittamaan jätehuolto-
lautakunnalle viimeistään 9.11.2023 klo 15.45 mennessä.

Jätetaksaesitys on nähtävillä 11.10.–9.11.2023 alueellisen jätehuoltolauta-
kunnan internet-sivuilla osoitteessa www.tampere.fi/jatehuoltolautakunta 

Alueellinen jätehuoltolautakunta valmistelee 1.1.2024 voimaan tulevaa jä-
tetaksaa. Jätetaksa sisältää luettelon käytettävistä jätemaksuista koskien 
seuraavia kuntia: Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Kangasala, Lempäälä, 
Mänttä-Vilppula, Nokia, Orivesi, Parkano, Pirkkala, Pälkäne, Ruovesi, Sas-
tamala (Mouhijärven ja Suoden-niemen osalta), Tampere, Vesilahti, Virrat 
ja Ylöjärvi.

Jätetaksaesityksen mukaisesti jätetaksan rakenne on sama kuin vuonna 
2023. Jätemaksu koostuu perusmaksuosuudesta sekä järjestetyn jätehuollon 
maksusta.

Oheismateriaalina pöytäkirjaotteet Alueellinen jätehuoltolautakunta 
4.10.2023:
§ 43 Esitys kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 

1.1.2024 alkaen
§ 44 Esitys kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 

1.1.2024 alkaen

Kuntavastuulliset jätehuoltopalvelut
Tätä taksaa sovelletaan jätelain 32 §:n mukaisesti kunnan jätehuollon
järjestämisvastuulle kuuluvaan jätteeseen. Näitä jätteitä ovat:
- vakinaisessa asunnossa, vapaa-ajan asunnossa, asuntolassa ja muussa 

asumisessa syntyvä jäte
- kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvä yhdyskuntajäte
- liikehuoneistossa syntyvä yhdyskuntajäte, joka kerätään kiinteistöllä yh-

dessä edellä mainituissa kohdissa tarkoitetun jätteen kanssa (pois lukien 
vaarallinen jäte)

- muu yhdyskuntajäte, joka kerätään yhdessä edellä tarkoitetun jätteen 
kanssa alueellisessa putkikeräys- tai muussa vastaavassa keräysjärjestel-
mässä.

Kunnan toissijaisen vastuun jätemaksut
Näitä jätemaksuja sovelletaan jätelain 33 §:n mukaiselle kunnan toissijai-
selle vastuulle kuuluvalle jätteelle. Kunnan velvollisuus on järjestää jäte-
huolto, mikäli jätteen haltija tätä muun kohtuullisesti saatavilla olevan pal-

64 §
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velutarjonnan puutteen vuoksi pyytää ja jäte laadultaan ja määrältään sovel-
tuu kunnan jätehuoltojärjestelmään.
3 § Jätteen tuottaja tai jätteen haltija, jonka jätehuollon tai jätteenkäsittely-
palvelun Pirkanmaan Jätehuolto Oy järjestää, on velvollinen suorittamaan 
taksan mukaisen jätemaksun.
4 § Jätemaksun sisältö
Jätemaksut on laadittu kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvalle:
· jätekeskuksissa ja jäteasemilla vastaanotettavalle jätteelle
· Tarastenjärven jätekeskuksessa vastaanotettavalle vaaralliselle jätteelle
· jäteastioiden tyhjennykselle.

Kunnan järjestämisvastuulle kuuluvan asumisessa syntyvien sako- ja umpi-
kaivolietteiden taksa on esitetty erikseen.

Ehdotus/ tekninen johtaja Satu Rask:
Hinnankorotuksen tulisi olla sellaisia, että ne houkuttelisivat jätteiden toi-
mituksen asianmukaiseen paikkaan.

Kompostoinnin vaikutuksesta taksaan on hyvä informoida asiakkaita.

Teknisellä lautakunnalla ei ole muuta huomautettavaa jätetaksaesityksen 
suhteen.

Päätös: Hyväksyttiin.

______

Täytäntöönpano: Alueellinen jätehuoltolautakunta kirjaamo@tampere.fi 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

MUUTOKSENHAKUKIELLOT
 

Kieltojen 
perusteet

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kun-
nallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
Pykälät

57§, 58§, 60§, 61§, 63§, 64§, 65§ 66§

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, 
seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.
Pykälät

59 §

Hallintolainkäyttölain 5 §:n tai muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa ha-
kea muutosta valittamalla. Pykälät ja valituskieltojen perusteet

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimus-
viranomainen ja 
-aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite

Ikaalisten kaupunki
Tekninen lautakunta
Kolmen airon katu 3
39500 Ikaalinen
sähköpostiosoite: kanslia.teknisetpalvelut@ikaalinen.fi
Aukiolo: ma-to klo 9.00-15.00, pe 9.00-14.00

Pykälät

59§

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaati-
muksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. 
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VALITUSOSOITUS

Valitusviran-
omainen ja vali-
tusaika

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen 
johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on teh-
nyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätök-
seen hakea muutosta kunnallisvalituksiin myös asianosainen sekä kunnan jäsen. 

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite

Hämeenlinnan hallinto-oikeus Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja 
Raatihuoneenkatu 1 erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
13100 HÄMEENLINNA osoitteessa 
Telefaksi: 028 56 42269 https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Kunnallisvalitus, pykälät Valitusaika
 30 päivää

Hallintovalitus, pykälät Valitusaika
62 §  30 päivää

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite Pykälät Valitusaika
päivää

Markkinaoikeus
Radanrakentajantie 5 Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja
00520 Helsinki erityistuomioistuinten asiointipalvelussa.
puh. 029 56 43300 osoitteessa
fax 029 56 43314 https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
markkinaoikeus@oikeus.fi    
Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista.

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
- päätös johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ai-
noastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, 
asuinkunta ja postiosoite.
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi 
todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasia-kir-
jojen toimit-
taminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla 
vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat 
on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite Pykälät

Valitusasiakirjat on toimitettava (jos toimitettava muulle 
kuin valitusviranomaiselle): nimi osoite ja postiosoite Pykälät

Oikeudenkäynti-
maksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuo-
mioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista 
löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.

Lisätietoja Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje / valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.

Tekninen lautakunta 01.11.2023
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KLA/1184/55.08/2023

ESITYS KUNNAN ENSISIJAISELLE VASTUULLE KUULUVAN JÄTTEEN 
TAKSAKSI 1.1.2024 ALKAEN, LAUSUNTO ALUEELLISELLE 
JÄTEHUOLTOLAUTAKUNNALLE

Ympäristö- ja rakennusvalvonta, ympäristötarkastaja Heini Tanskanen 6.11.2023

Alueellinen jätehuoltolautakunta pyytää lausuntoa kunnan ensisijaiselle 
vastuulle kuuluvan jätteen taksasta 1.1.2024 alkaen. Lausuntoa pyydetään 
9.11.2023 mennessä. Lausunnon antamiselle on myönnetty lisäaikaa 
16.11.2023 asti.

Yleistä jätetaksasta

Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaan kunnan on perittävä järjestämästään 
jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat 
kustannukset. Jätemaksuilla katetaan kaikki kustannukset, joita aiheutuu 
lakisääteisen kuntavastuullisen jätehuollon toteuttamisesta (esim. jätteiden 
kuljetus, käsittely ja hyötykäyttö, neuvonta, tiedotus ja valistus, jätehuollon 
kehittäminen ja investointeihin varautuminen). Jätemaksuilla katetaan myös 
lakisääteisten jätehuollon viranomaistehtävien hoitaminen. Jätetaksan 
mukaisten maksujen on vastattava kunnan tarjoamaa jätehuollon palvelutasoa 
ja mahdollisuuksien mukaan kannustettava jätteen määrän ja haitallisuuden 
vähentämiseen sekä etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon. Jätetaksa 
koskee kunnan jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluvia jätteitä, kuten 
asumisen ja julkisen hallinto- ja palvelutoiminnan jätteitä. 

Jätetaksan rakenne ja merkittävimmät muutokset jätetaksaan

Jätetaksaesityksen mukaisesti jätetaksan rakenne on sama kuin vuonna 2023. 
Jätemaksu koostuu perusmaksuosuudesta sekä järjestetyn jätehuollon 
maksusta. Järjestetyn jätehuollon maksu on maksu jäteastioiden tyhjennyksistä
tai aluejätepisteen käytöstä. Samoin kuin aikaisempina vuosina perusmaksu 
sisältyy edelleen aluejätepisteiden käyttäjien vuosimaksuun sekä 
kiinteistöittäisessä jätehuoltopalvelussa sekajätteen keräysvälineen 
yksikköhintaan.

Jätemaksun perusmaksuosuutta esitetään korotettavaksi 10,2 prosenttia 
vuoden 2024 jätetaksaan. Korotusesitys johtuu perusmaksulla katettavien 
palveluiden kustannusten noususta. Jätekeskusten, jäteasemien ja 
ekopisteiden ylläpito- ja kuljetuskustannukset nousevat noin 7 prosenttia. 
Jäteasemaverkoston investointien pääomakulut nousevat myös noin 30 
prosenttia. Lisäksi perusmaksulla katettavat jätehuoltoviranomaisen toiminnan 
kustannukset nousevat noin 6,1 prosenttia jätelain ja jätehuoltomääräysten 
tuomien velvoitteiden vuoksi. Samoin perustein nousevat myös lakisääteisen 
jäteneuvonnan ja viestinnän kustannukset (korotus noin 5,3 prosenttia). Lisäksi 
tekstiilijätteen erilliskeräysvelvoitteen jatkokäsittelyn kustannukset nousevat 
noin 135,2 prosenttia.

Perusmaksuosuudeksi vuodelle 2024 esitetään vakinaiselle 
asuinkiinteistölle/huoneistolle 23,97 € (alv 0 %) / vuosi ja vapaa-ajan asunnolle 
12,68 € (alv 0 %) / vuosi. Samoin kuin vuonna 2023 jätemaksun 

191 §
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perusmaksuosuudella esitetään katettavaksi tiedotusta ja neuvontaa, 
kotitalouden vaarallisten jätteiden jätehuoltoa, jäteasemien ja ekopisteiden 
hoitoa sekä jätehuoltoviranomaisen kustannuksia. Poikkeuksena aiempiin 
vuosiin biojätehuoltoa ei enää esitetä tuettavaksi jätetaksan sisäisesti siten, että
osa biojätehuollon kustannuksista sisällytetään sekajätteen jätetaksan 
perusmaksuosuuteen. Biojätteen käsittelystä aiheutuvat kustannukset esitetään
jatkossa tuettavaksi sekajätteen käsittelyhinnalla jätelain etusijajärjestyksen 
mukaisesti.

Jäteastioiden tyhjennysmaksut

Jäteastioiden tyhjennysmaksut koostuvat noudosta, kuljetuksesta ja 
käsittelystä. Noudon ja kuljetuksen kustannuksiin vaikuttavat kuljetusmatka ja 
keräysvälinetyyppi. Vuoden 2024 jäteastioiden tyhjennysmaksuja esitetään 
muutettavaksi kuljetusurakkakustannusten muutoksiin sekä seka- ja biojätteen 
käsittelykustannusten yhdistämiseen perustuen. Kuljetusurakoiden 
kustannusten arvioidaan nousevan noin 12,9 prosenttia. Alue- ja astiakohtaisia 
eroja kuitenkin syntyy kilpailutuksen ja urakkasopimusten mukaisten 
indeksikorotusten seurauksena eri urakka-alueilla. Kustannustasomuutokset on
viety taksaan alue- ja astiakohtaisesti.

140–660 litran sekajäteastioiden tyhjennyshintoihin esitetään kohonneiden 
kuljetuskustannusten sekä seka- ja biojätteen käsittelykustannusten 
yhdistämisen johdosta muutoksia kunnasta ja jäteastian koosta riippuen. 
Esimerkiksi perustajakuntien eli Kangasalan, Lempäälän, Nokian, Oriveden, 
Pirkkalan ja Tampereen 140, 240, 360 ja 660 litran sekajäteastioiden 
tyhjennyshintoihin esitetään astiakoosta riippuen 0,88–1,97 €:n (alv 0 %) 
hinnan korotusta per astiatyhjennys.

Pakkausjätteiden jätemaksut

Kartonkipakkausten, metallin, lasin ja muovipakkausjätteiden tyhjennyshintoihin
koko toimialueelle esitetään korotuksia kunnasta ja astiakoosta riippuen. 
Muutosta perustellaan kuljetusurakkakustannusten muutoksella ja 
urakkasopimusten mukaisilla indeksikorotuksilla. Metallin ja lasin keräysastioita 
tyhjennetään kuitenkin pääsääntöisesti hyvin harvoin, joten esitetyt 
hintamuutokset eivät aiheuta asukkaille merkittäviä muutoksia jätemaksuun.

Aluejätepisteen käyttäjän vuosimaksut

Kiinteistöille, joilta ei noudeta säännöllisesti yhdyskuntajätteitä, on osoitettu 
sekajätteen vastaanottopaikaksi aluejätepiste, johon saa viedä kerralla 
kohtuullisen määrän normaalissa asumisessa syntyvää jätettä. Aluejätepisteitä 
käyttäviltä kiinteistöiltä peritään vuotuinen jätemaksu kiinteistön 
käyttötarkoituksen ja asuinhuoneistojen tai vapaa-ajan asuntojen lukumäärän 
mukaan. 

Aluejätepisteen käyttöön oikeuttava maksu on jokaisessa toimialueen kunnassa
samansuuruinen. Taksaesitykseen on tuotuna uusina maksuluokkina 
aluejätepisteen vuosimaksut niille kiinteistöille, jotka kompostoivat biojätteensä 
tai ovat vapaaehtoisesti liittyneet biojätteen erilliskeräykseen. Aluejätepisteiden 
vuosimaksua esitetään korotettavan vuodelle 2024 noin 11,3–11,7 %. 
Aluejätepisteiden korotusesityksen taustalla ovat yleisen kustannusinflaation 
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seurauksena perusmaksun korotusesityksen lisäksi aluejätepisteiden ylläpito- 
ja kuljetuskustannusten kustannustason nousu noin 13,8 % sekä 
käsittelykustannusten nousu noin 10,6 %.

Pientuojien maksut

Jäteasemilla ja jätekeskuksissa vastaanotettaviin kotitalouksien 
pientuojamaksuihin esitetään korotuksia sekajätteen, puujätekuormien, maa-
aineksen sekä betoni- ja tillijätteen osalta. Muutoksia esitetään, jotta 
käsittelyhinnat olisivat entistä kustannusvastaavampia. Hinnan korotuksia 
perustellaan jätteen käsittelyssä ja vastaanotossa tapahtuneiden 
urakointikustannusten muutoksilla sekä yleisillä kustannusindeksimuutoksilla.

Vuoden 2023 tapaan jäteasemilla ja jätekeskuksissa otetaan velvoituksetta 
erikseen lajiteltuna vastaan kotitalouksien materiaalina hyötykäyttöön 
kelpaavaa jätettä kuten paperia, pahvia, kartonkia, metallia ja lasipakkauksia. 
Veloituksetta otetaan vastaan myös kotitalouksien vaarallisia jätteitä, lukuun 
ottamatta yli 200 litran eriä öljyjä tai muita nesteitä, ja kotitalouksien sähkö- ja 
elektroniikkalaitteita. Lisäksi jätekeskuksissa otetaan veloituksetta vastaan 
erikseen lajiteltuna maatuvaa puutarhajätettä sekä risuja, oksia ja pieniä 
puunrunkoja enintään 2 m3:n eriä.

Toimivalta
Kangasalan kaupungin hallintosäännön 28. §:n 18. kohdan mukaan 
elinympäristölautakunta antaa kaupungin lausunnot jätehuoltoon liittyvissä 
asioissa.

Oheismateriaali
Esitys kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 1.1.2024 alkaen
Pöytäkirjan ote, alueellinen jätehuoltolautakunta 4.10.2023, § 43 
Hintamuutokset 2023–2024, kuntavastuulliset jätehuoltopalvelut

Elinympäristöjohtaja 6.11.2023

Elinympäristölautakunta päättää 

1. todeta, ettei sillä ole huomautettavaa alueellisen jätehuoltolautakunnan 
esittämään kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaan 
1.1.2024 alkaen. 

2. että tämän pykälän osalta pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan 
kokouksessa.

Elinympäristölautakunta 14.11.2023 § 191

Elinympäristölautakunta hyväksyi elinympäristöjohtajan esityksen.

Tiedoksi: alueellinen jätehuoltolautakunta (jatehuoltolautakunta@tampere.fi)
Lisätiedot: ympäristötarkastaja Heini Tanskanen, puh. 050 550 9069
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Pöytäkirjanpitäjä Maija Lilja
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

OIKAISUVAATIMUS

Muutoksenhakukiellot
Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa: pykälät 172–174, 179, 
181–187, 189–193, 195–198

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin 
päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla: pykälät 194

Oikaisuvaatimusoikeus
Elinympäristölautakunnan päätöksiin, pykälät 194, tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä kuntalain 137 §:n 1 mom:n mukaan se, johon päätös on kohdistettu tai
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Kangasalan kaupungin elinympäristölautakunta
Urheilutie 13, PL 50
36201 Kangasala
sähköposti: kirjaamo@kangasala.fi
telefaksi: (03) 5655 3050

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä oikaisuvaatimusviranomaiselle neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua 
sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Päätös on annettu postin kuljetettavaksi____________.
Päätös on lähetetty sähköpostitse_________________.
Päätös on luovutettu asianosaiselle________________.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on 
keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö
Elinympäristölautakunnalle osoitettavassa oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
– päätös, johon haetaan muutosta
– miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
– perusteet, joilla muutosta vaaditaan
– muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
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– postiosoite ja muut yhteystiedot (esim. sähköposti), joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
muutoksenhakijalle voidaan toimittaa

– jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, myös tämän henkilön nimi ja kotikunta

Kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä
– päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
– todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisesta
– asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen
Oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse, lähetin välityksellä, sähköpostilla tai telefaksina. Postiin 
oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimus lähetetään telefaksina, on alkuperäinen 
oikaisuvaatimus toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viipymättä. Oikaisuvaatimus toimitetaan 
aina omalla vastuulla.

VALITUSOSOITUS   

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella: pykälät 178, 180, 188

Viranomainen, jolle valitus tehdään, osoite ja postiosoite

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi
Puhelin: 029 564 2200 / vaihde
Telefaksi: 029 564 2269

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä tai kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Kaavan hyväksymistä koskevan päätöksen katsotaan tulleen valitukseen oikeutettujen tietoon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa.
Sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan.

Valituskirjelmän sisältö
Valitusviranomaiselle osoitettavassa valituskirjelmässä on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
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- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- valittajan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja muut yhteystiedot, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa

Valituskirjelmä on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos 
valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana 
on muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän henkilön nimi ja kotikunta

Valituskirjelmään on liitettävä
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisesta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Valituskirjelmän toimittaminen
Valituskirjelmä on toimitettava niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä.

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua 
hallinto-oikeudessa 270 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, joissa 
maksua ei peritä. Oikeudenkäyntimaksut hallinto-oikeudessa: 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-
oikeudessa.html

MUUTOKSENHAKU HANKINTA-ASIOISSA

Pykälä 175–177

OIKAISUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voi-
daan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki) mukaan hakea 
muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (hankintaoikaisu). Asia voidaan myös saattaa valituk-
sella markkinaoikeuden käsiteltäväksi, mikäli hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen 
kynnysarvon.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on:
- 60.000 € tavarat ja palvelut
- 150.000 € rakennusurakat
- 400.000 € sosiaali- ja terveyspalvelut
- 300.000 € muut erityiset palvelut
- 500.000 € käyttöoikeussopimukset

I Oikaisuohje

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
vaatia hankintalain mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä 
kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
(asianosainen). 

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
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Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi 
sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana 
pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen 
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Siihen on merkittävä 
tarvittavat yhteystiedot, kuten oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä postiosoite, 
puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Hankintaoikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on 
allekirjoitettava kirjelmä.

Hankintaoikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan
- valtakirja, mikäli käytetään asiamiestä. 

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

Kangasalan kaupungin elinympäristölautakunta
PL 50
36201 Kangasala
Puh. 03 5655 3000
sähköposti: kirjaamo@kangasala.fi

Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, jonka kuluessa 
asianosainen voi hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen.

II Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi saattaa asian 
markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä valituksen.

Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai 
muuta ratkaisua, joka koskee:

1) yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua;
2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai
3) sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetään 

yksinomaan halvinta hintaa tai kustannuksia.
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Hankintalain 146 §:n mukaan puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan tai dynaamiseen 
hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevaan hankintayksikön ratkaisuun ei saa hakea valittamalla 
muutosta, jollei markkinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa. Lupa on myönnettävä, jos:

1) asian käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa asioissa tärkeää; tai
2) siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

Jollei toisin säädetä, valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on 
saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos hankintayksikkö on tehnyt 
hankinta- tai käyttöoikeussopimuksen hankintalain 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla noudattamatta 
odotusaikaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, 
että ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös
tai valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi 
sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana 
pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin. 

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen 
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valittajan vaatimukset ja niiden 
perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan tai dynaamiseen hankintajärjestelmään 
hyväksymistä koskevan hankintayksikön ratkaisun osalta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä 
vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen 
laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatija on joku muu henkilö, valituksessa on 
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen 
on allekirjoitettava valituskirjelmä. 

Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, sekä 
todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta. Valitukseen on liitettävä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi. 
Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten lain oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 32 
§:ssä säädetään.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen markkinaoikeuden virka-ajan päättymistä. Itse tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan. 
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Hakemuksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, 
lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten laissa sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa (13/2003) säädetään. Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa asiakirjat toimittaa 
markkinaoikeudelle ensiksi seuraavana arkipäivänä.

Valituskielto

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea 
muutosta kuntalain eikä lain oikeudenkäynnistä hallintoasioissa nojalla. 

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan tai dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä 
koskevaan hankintayksikön ratkaisuun ei saa hakea muutosta valittamalla, jollei markkinaoikeus 
myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain 146 §:n mukaisesti.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti ilmoitettava 
hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on toimitettava 
hankintayksikölle viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. 
Ilmoitus on toimitettava hankintayksikön kohdassa I mainittuun toimitusosoitteeseen. 

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2§:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua 
markkinaoikeudessa 2 120 euroa. Jos markkinaoikeudessa käsiteltävässä julkisia hankintoja 
koskevassa asiassa hankinnan arvo on vähintään 1 miljoona euroa, käsittelymaksu on 4 240 euroa. 
Jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa, käsittelymaksu on 6 350 euroa.

Mikäli asia poistetaan käsittelystä antamatta pääasiassa ratkaisua, asia jää tutkimatta tai se jää 
sillensä, peritään hankinta-asioissa oikeudenkäyntimaksu 500 euron suuruisena. Näin voi käydä 
esimerkiksi valituksen peruutuksen vuoksi.

Markkinaoikeuden yhteystiedot

Markkinaoikeus
Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
puh. 029 564 3300
fax. 029 564 3314
sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Tämä pöytäkirja on ollut edeltäpäin ilmoitettuna aikana 22. päivänä marraskuuta 2023 kangasala.fi-
verkkosivuilla nähtävänä, todistaa

Maija Lilja
pöytäkirjanpitäjä
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Lausunto kuntavastuullisten jätehuoltopalveluiden jätetaksaesityksestä 1.1.2024 alkaen 
  
Yhdyskuntalautakunta 07.11.2023 § 168    
1020/02.05.00/2022    
 
 Asia 
 Alueellinen jätehuoltolautakunta pyytää toimialueensa kunnilta lausuntoa 

kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaesityksestä 
9.11.2023 mennessä. Lausunnon antamiseen on saatu lisäaikaa 
14.11.2023 saakka.  

 
 Kyseessä on esitys jätemaksutaksaksi 1.1.2024 alkaen. Jätetaksa 

esitetään astuvaksi voimaan, vaikka sen hyväksymistä koskevaan 
päätökseen haettaisiin muutosta. Lausuntopyyntöön liittyvä materiaali on 
kokonaisuudessaan luettavissa internetissä osoitteessa: 
https://tampere.cloudnc.fi/ > Toimielimet > Alueellinen jätehuoltolautakunta 
> Kokous 4.10.2023 § 43. 

 
 Taksaesitys 
 Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaan kunnan on perittävä järjestämästään 

jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheu-
tuvat kustannukset. Jätemaksuilla katetaan kaikki kustannukset, joita 
aiheutuu lakisääteisen kuntavastuullisen jätehuollon toteuttamisesta (esim. 
jätteiden kuljetus, käsittely ja hyötykäyttö, neuvonta, tiedotus ja valistus, 
jätehuollon kehittäminen ja investointeihin varautuminen). Jätemaksuilla 
katetaan myös lakisääteisten jätehuollon viranomaistehtävien hoitaminen. 
Jätelain luvussa 9 säädetään jätemaksun ja sen perustana olevan 
jätetaksan laadinnasta.  

 
 Jätetaksa on asiakirja, joka sisältää luettelon käytössä olevista 

jätemaksuista ja niiden laskentaperusteista yksikköhintoineen. Kunnassa 
on oltava voimassa oleva jätetaksa, jotta julkisoikeudellista jätemaksua 
voidaan periä. Jätetaksan mukaisten maksujen on vastattava kunnan 
tarjoamaa jätehuollon palvelutasoa ja mahdollisuuksien mukaan 
kannustettava jätteen määrän ja haitallisuuden vähentämiseen sekä 
etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon. Jätetaksa koskee kunnan 
jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluvia jätteitä, kuten asumisen ja julkisen 
hallinto- ja palvelutoiminnan jätteitä. Taksa ei koske saostus- ja 
umpikaivolietteitä sekä kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvia jätteitä, joille 
on omat taksansa.  

 
 Jätetaksaesityksen mukaisesti jätetaksan rakenne on sama kuin vuonna 

2023. Edellinen 1.1.2023 voimaan tullut taksa hyväksyttiin alueellisessa 
jätehuoltolautakunnassa 7.12.2022. Jätemaksu koostuu 
perusmaksuosuudesta sekä järjestetyn jätehuollon maksusta. Järjestetyn 
jätehuollon maksu on maksu jäteastioiden tyhjennyksistä tai 
aluejätepisteen käytöstä. Samoin kuin aikaisempina vuosina, perusmaksu 
sisältyy edelleen aluejätepisteiden käyttäjien vuosimaksuun sekä 
kiinteistöittäisessä jätehuoltopalvelussa sekajätteen keräysvälineen 
yksikköhintaan. 

 
 Jätetaksalla pyritään jätelain 78 §:n mukaisesti kannustamaan 

etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon. Tämä tarkoittaa sitä, että eri 
jätelajien jätehuollosta perittäviä maksuja voidaan porrastaa niin, että 
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kierrätettävistä jätteistä peritään suhteessa pienempää maksua kuin 
energiana hyödynnettävistä jätteistä. Jätemaksujen on kuitenkin 
kokonaisuudessaan katettava jätteen tuottajien aiheuttamat kustannukset. 

 
 Biojätehuollon kustannuksia esitetään edelleen tuettavaksi jätetaksassa. 

Biojätehuollon tuki sisällytetään aiemmasta poiketen täysimääräisesti 
sekajätteen käsittelyhintaan. Muutoksella pyritään motivoimaan biojätteen 
lajitteluun. Esitetty muutos laskee biojätteen astiatyhjennyshintoja, koska 
käsittelyosuutta ei ole enää mukana astiatyhjennyshinnoissa. Myös 
aluejätepisteen käyttäjien hintaohjausta vahvistetaan biojätteen lajittelun 
tukemiseksi esittämällä taksaan edullisempaa vuosimaksua niille 
asiakkaille, jotka lajittelevat biojätteensä erilleen sekajätteestä. 

 
 Vuonna 2023 sekajätteen käsittelymaksu on ollut 90,00 eur/t. Sekajätteen 

käsittelymaksuksi vuodelle 2024 esitetään 120,00 eur/t sisältäen myös 
biojätteen käsittelymaksun. Korotusesityksen perusteena ovat yleinen 
kustannusinflaatio sekä biojätteen käsittelyhinnan sisällyttäminen 
sekajätteen käsittelyhintaan jätelain mukaisen etusijajärjestyksen 
vahvistamiseksi. 

  
 Perusmaksu 
 Jätemaksun perusmaksuosuudella katetaan tiedotusta ja neuvontaa, 

kotitalouden vaarallisten jätteiden jätehuoltoa, jätekeskusten, jäteasemien 
ja ekopisteiden hoitoa sekä jätehuoltoviranomaisen kustannuksia. 

 
 Jätemaksun perusmaksuosuutta esitetään korotettavaksi 10,2 prosenttia 

vuoden 2024 jätetaksaan. Perusmaksuosuudeksi vuodelle 2024 esitetään 
vakinaiselle asuinkiinteistölle/huoneistolle 23,97 € (alv 0%)/vuosi ja vapaa-
ajan asunnolle 12,68 € (alv 0 %)/vuosi. Korotusesitys johtuu perusmaksulla 
katettavien palveluiden kustannusten noususta.  

 
 Jätekeskusten, jäteasemien ja ekopisteiden ylläpito- ja 

kuljetuskustannukset nousevat. Myös jäteasemaverkoston investointien 
pääomakulut nousevat. Lisäksi tekstiilijätteen erilliskeräysvelvoitteen 
jatkokäsittelyn kustannukset nousevat. Perusmaksuosuuden korotusta 
perustellaan myös jätehuoltoviranomaisen toiminnan ja lakisääteisen 
jäteneuvonnan ja -viestinnään kustannusten nousulla.  

 
 Jäteastioiden tyhjennysmaksut  
 Jäteastioiden tyhjennysmaksut koostuvat jätteiden noudosta, kuljetuksesta 

ja käsittelystä. Lisäksi jäteastioiden tyhjennysmaksu sisältää 
jätehuoltomääräysten mukaisen jäteastian. Vuoden 2024 jäteastioiden 
tyhjennysmaksuja esitetään muutettavaksi kuljetusurakkakustannusten 
muutoksiin sekä seka- ja biojätteen käsittelykustannusten yhdistämiseen 
perustuen. 

 
 Kuljetusurakoiden kustannusten arvioidaan nousevan noin 12 prosenttia. 

Alue- ja astiakohtaisia eroja kuitenkin syntyy kilpailutuksen ja  
urakkasopimusten mukaisten indeksikorotusten seurauksena eri urakka- 
alueilla. Esimerkiksi Lempäälässä sekajäteastioiden (pintakeräysastiat) 
tyhjennyshintoihin esitetään astiakoosta riippuen 0,88-1,97 € (alv 0 %) 
hinnan korotusta per astiatyhjennys. Sen sijaan biojäteastioiden 
(pintakeräysastiat) tyhjennyshinnat laskevat Lempäälässä.  
astiakoosta riippuen 0,22-0,49 € (alv 0 %) hinnan korotusta per 
astiatyhjennys. Myös biojätteen syväkeräyssäiliöiden tyhjennyshinnat 
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laskevat lukuunottamatta säiliökokoa 1,3 m³, jonka osalta tyhjennyshinta  
nousee 6,3 €. 

 
 Metallin keräysastioiden tyhjennyshintoihin koko toimialueelle esitetään 7,

0-13,2 prosentin korotusta kunnasta ja astiakoosta riippuen. Lasin 
keräysastioiden tyhjennyshintoihin koko toimialueelle esitetään 7,3-13,6 
prosentin korotusta kunnasta ja astiakoosta riippuen. Kartonkipakkausten 
tyhjennyshintoihin koko toimialueelle esitetään 5,1-17,6 prosentin korotusta 
kunnasta ja astiakoosta riippuen. Muovipakkausjätteiden keräysastioiden 
tyhjennyshintoihin koko toimialueelle esitetään 5,6 – 9,9 prosentin 
korotusta kunnasta ja astiakoosta riippuen. Muutoksia perustellaan 
kuljetusurakkakustannusten muutoksilla ja urakkasopimusten mukaisilla 
indeksikorotuksilla. 

 
 Muovin ja kartongin keräykseen on aiemmasta poiketen lisätty pyörällisille 

pinta-astioille myös toinen maksuluokka. Enintään 240 litran astioiden 
tyhjennyshinnat ovat jatkossa alemmat kuin yli 240 litran astioiden 
tyhjennyshinnat. Maksuluokka enintään 240 litraiset astiat käsittää 140 ja 
240 litran pinta-astiat ja maksuluokka enintään 770 litraiset astiat käsittää 
360, 660 sekä 770 litran astiat. Muutos on tuotu taksaesitykseen siksi, että 
vastaavat tuotetun jätteen määrään suhteutetut maksuluokat ovat olleet jo 
aiemmin käytössä lasin ja metallin keräyksessä. 

 
 Aluejätepisteen käyttäjän vuosimaksut 
 Aluejätepisteen käyttäjien vuosimaksua esitetään korotettavan vuodelle 

2024 noin 11,3-11,7 %. Korotusesityksen taustalla ovat 
perusmaksuosuuden korotus, aluejätepisteiden ylläpito- ja 
kuljetuskustannusten sekä käsittelykustannusten nousu.  

 
 Taksaesitykseen on tuotuna uusina maksuluokkina aluejätepisteen 

vuosimaksut niille kiinteistöille, jotka kompostoivat biojätteensä tai ovat 
vapaaehtoisesti liittyneet biojätteen erilliskeräykseen.  

 Vakituisen asuinkiinteistön/huoneiston vuosimaksuksi esitetään 122,69 € 
(alv 0 %), yksin asuvan vuosimaksuksi 81,47 € (alv 0 %) ja vapaa-ajan 
asunnon vuosimaksuksi 68,26 € (alv 0 %) vuodelle 2024. Vastaavasti 
vakituisen asuinkiinteistön/huoneiston, jotka erilliskeräävät tai 
kompostoivat biojätteensä vuosimaksuksi esitetään 113,81 € (alv 0 %), 
yksin asuvan vuosimaksuksi 75,99 € (alv 0 %) ja vapaa-ajan asunnon 
vuosimaksuksi 63,55 € (alv 0 %) vuodelle 2024. 

  
 Lisätöistä perittävät maksut 

Jätehuoltopalveluihin liittyvistä lisätöistä perittäviin maksuihin esitetään 
pieniä euromääräisiä korotuksia kaikkien lisätyöluokkien osalta. Muutoksia 
perustellaan yleiskustannusten nousun mukaisilla indeksikorotuksilla sekä 
urakkakustannusten muutoksilla. 

 
 Uutena elementtinä taksaesitykseen on tuotu kiinteistökohtaisiin lisätöihin 

kuuluva jäteastian täyttöasteen seurantapalvelu. Jäteastioiden täyttöasteen 
seurantaa on toivottu erityisesti kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan 
kiinteistöissä syntyvän jätemäärän seurantaan. Kuljettaja voi pyynnöstä 
raportoida jäteastioiden täyttöasteen vapaaehtoisena maksullisena 
lisäpalveluna. Toisena uutena elementtinä taksaesitykseen on tuotu 
suurten ajoneuvonosturilla tyhjennettävien jätesäiliöiden irtokansilisä. 
Muutos on tuotu taksaesitykseen aluehallintoviraston työturvallisuutta 
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koskevaan suositukseen perustuen. Irtokansilisällä pyritään ohjaamaan 
isojen jätesäiliöiden kansien muuttamista saranallisiksi. 

  
 Pientuojien maksut 
 Jäteasemilla ja jätekeskuksissa vastaanotettaviin kotitalouksien 

pientuojamaksuihin esitetään korotuksia. Hinnan korotuksia perustellaan 
jätteen käsittelyssä ja vastaanotossa tapahtuneiden urakointikustannusten 
muutoksilla sekä yleisillä kustannusindeksimuutoksilla. 

 
 Vuoden 2023 tapaan jäteasemilla ja jätekeskuksissa otetaan velvoituksetta 

erikseen lajiteltuna vastaan kotitalouksien materiaalina hyötykäyttöön 
kelpaavaa jätettä kuten paperia, pahvia, kartonkia, metallia ja 
lasipakkauksia. Veloituksetta otetaan vastaan myös kotitalouksien 
vaarallisia jätteitä, lukuun ottamatta yli 200 litran eriä öljyjä tai muita 
nesteitä, ja kotitalouksien sähkö- ja elektroniikkalaitteita. Lisäksi 
jätekeskuksissa otetaan veloituksetta vastaan erikseen lajiteltuna 
maatuvaa puutarhajätettä sekä risuja, oksia ja pieniä puunrunkoja enintään 
2 m3:n eriä.  

 
 Vuoden 2024 taksaesitykseen Repsikka noutopalvelulle esitetään yleiseen 

kustannusinflaatioon perustuvia korotuksia. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 6 §:n mukaan 
yhdyskuntalautakunta on toimivaltainen päättämään asiasta. 
 
Lisätietoja: yhdyskuntajohtaja, p. 050 383 9608 ja ympäristöpäällikkö, p. 
040 133 7257. 

 
Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 

 
Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää antaa kuntavastuullisten 

jätehuoltopalveluiden jätetaksaesityksestä seuraavan lausunnon: 
 

 Taksaan on sisällytetty tarpeellisia muutoksia, joilla pyritään motivoimaan 
biojätteen lajitteluun. Biojätehuollon tuki sisällytetään aiemmasta poiketen 
täysimääräisesti sekajätteen käsittelyhintaan. Esitetty muutos laskee 
biojätteen astiatyhjennyshintoja, koska käsittelyosuutta ei ole enää mukana 
astiatyhjennyshinnoissa. Myös aluejätepisteen vuosimaksut ovat alemmat 
niille kiinteistöille, jotka kompostoivat biojätteensä tai ovat vapaaehtoisesti 
liittyneet biojätteen erilliskeräykseen. 

  
 Lempäälän kunta pitää hyvänä uutena elementtinä taksaesitykseen tuotua 

kiinteistökohtaisiin lisätöihin kuuluvaa jäteastian täyttöasteen 
seurantapalvelua. Tarjottuun palveluun perustuen on mahdollista seurata 
syntyviä jätemääriä mm. kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöissä 
sekä seurannan perusteella tarvittaessa kehittää kierrätystä ja muuttaa 
jäteastioiden tyhjennysväliä.  

 
 Lempäälän kunta pitää myös tärkeänä, että jätekeskuksissa otetaan 

edelleen veloituksetta vastaan erikseen lajiteltuna maatuvaa 
puutarhajätettä sekä risuja, oksia ja pieniä puunrunkoja enintään 2 m3:n 
eriä. Tämä luo osaltaan edellytykset sille, että puutarhajätteet päätyvät 
asianmukaiseen käsittelyyn ja hyötykäyttöön. 

 
Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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Tiedoksi kirjaamo@tampere.fi 
 
 Nähtävillä olo ja tiedoksianto asianosaiselle 
   
 Pöytäkirja on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (www.lempaala.fi) 

14.11.2023 
 
 Päätös on lähetetty asianosaisille 14.11.2023 seuraavasti: 

• Tampereen kirjaamo: sähköpostitse 
 

 
 Muutoksenhakuviranomainen: - 
 
 Otteen oikeaksi todistaa Lempäälässä 14.11.2023 
 
 
 Emma Tammelin, hallintosihteeri 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 168 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO § 

Muutoksenhakukielto 

Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 
• vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
• virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 

viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa 
(KVhl 50 § 2 mom.) 

• etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 
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Lausunnon antaminen jätetaksaesityksestä vuodelle 2024

NOK/855/05.04.03/2023

Kakela 31.10.2023 § 284

Kaupunkikehityspalvelut, rakennusvalvonta ja ympäristö, ympäristöpäällikkö 
Raimo Tuohisaari: 

Tampereen alueellinen jätehuoltolautakunta pyytää Nokian kaupungin lausuntoa
kuntavastuullisten jätehuoltopalvelujen jätetaksaesityksestä. Lausuntoa 
pyydetään 9.11.2023 mennessä.

Yleistä
Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaan kunnan on perittävä järjestämästään 
jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat 
kustannukset. Jätemaksuilla katetaan kaikki kustannukset, joita aiheutuu 
lakisääteisen kuntavastuullisen jätehuollon toteuttamisesta (esim. jätteiden 
kuljetus, käsittely ja hyötykäyttö, neuvonta, tiedotus ja valistus, jätehuollon 
kehittäminen ja investointeihin varautuminen). Jätemaksuilla katetaan myös 
lakisääteisten jätehuollon viranomaistehtävien hoitaminen.

Jätetaksa koskee kunnan jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluvia jätteitä, kuten
asumisen ja julkisen hallinto- ja palvelutoiminnan jätteitä. Taksa ei koske saostus-
ja umpisäiliölietteitä sekä kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvia jätteitä eikä 
putkikeräysjärjestelmän jätetaksaa, joille on omat taksansa. 

Jätetaksa päätetään ilman arvonlisäveroa. Jätelautakunnan esityksessä 
jätetaksaksi yksikköhinnoille esitetään myös arvonlisäverollinen yksikköhinta 
pyöristettynä likiarvona.

Jätetaksan rakenne ja merkittävimmän muutokset jätetaksaan
Jätetaksaesityksen mukaisesti jätetaksan rakenne on sama kuin vuonna 2023. 
Jätemaksu koostuu perusmaksuosuudesta sekä järjestetyn jätehuollon maksusta.
Järjestetyn jätehuollon maksu on maksu jäteastioiden tyhjennyksistä tai 
aluejätepisteen käytöstä. Samoin kuin aikaisempina vuosina, perusmaksu sisältyy
edelleen aluejätepisteiden käyttäjien vuosimaksuun sekä kiinteistöittäisessä 
jätehuoltopalvelussa sekajätteen keräysvälineen yksikköhintaan.

316 §

06.11.2023Kaupunginhallitus
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Jätemaksun perusmaksuosuutta esitetään korotettavaksi 10,2 prosenttia vuoden 
2024 taksaan (vakinainen asuinkiinteistö 21,75 € -> 2024 23,97 € (alv 0 %)). 
Korotustarpeen taustalla on jätekeskusten, jäteasemien ja ekopisteiden ylläpito- 
ja kuljetuskustannukset arvioitu noin 7 prosenttia nousu. Jäteasemaverkoston 
investointien pääomakulut nousevat myös n. 30 prosenttia. Lisäksi perusmaksulla
katettavat jätehuoltoviranomaisen toiminnan kustannukset nousevat noin 6,1 
prosenttia jätelain ja jätehuoltomääräysten tuomien velvoitteiden vuoksi. Samoin
perustein nousevat myös lakisääteisen jäteneuvonnan ja - viestinnän 
kustannukset (korotus noin 5,3 prosenttia). Lisäksi tekstiilijätteen 
erilliskeräysvelvoitteen jatkokäsittelyn kustannukset nousevat arviolta 135,2 
prosenttia.

Poikkeuksena aikaisempiin vuosiin perusmaksuun ei enää esitetä sisällytettäväksi
biojätehuollon kustannusten osuutta. Biojätteen käsittelystä aiheutuvat 
kustannukset esitetään jatkossa tuettavaksi sekajätteen käsittelyhinnalla jätelain 
etusijajärjestyksen mukaisesti.

Taksaehdotukseen on tuotu kaksi uutta elementtiä. Ensinnäkin jäteastian 
täyttöasteen seurantapalvelun, jossa kuljettaja voi pyynnöstä raportoida 
jäteastioiden täyttöasteen vapaaehtoisena maksullisena lisäpalveluna. Toiseksi 
suurten ajoneuvonosturilla tyhjennettävien jätesäiliöiden (syväkeräysastioiden) 
irtokansilisä. Muutos on tuotu taksaesitykseen aluehallintoviraston 
työturvallisuutta koskevaan suositukseen perustuen. Irtokansilisällä pyritään 
ohjaamaan isojen jätesäiliöiden kansien muuttamista saranallisiksi.

Jäteastioiden tyhjennysmaksut
Jäteastioiden tyhjennysmaksut koostuvat noudosta, kuljetuksesta ja käsittelystä. 
Noudon ja kuljetuksen kustannuksiin vaikuttavat kuljetusmatka ja 
keräysvälinetyyppi. Vuoden 2024 jäteastioiden tyhjennysmaksuja esitetään 
muutettavaksi kuljetusurakkakustannusten muutoksiin sekä seka- ja biojätteen 
käsittelykustannusten yhdistämiseen perustuen. Kuljetusurakoiden kustannusten
arvioidaan nousevan noin 12,9 prosenttia. Kustannustasomuutokset on viety 
taksaan alue- ja astiakohtaisesti.

Perustajakuntien eli Kangasalan, Lempäälän, Nokian, Oriveden, Pirkkalan ja 
Tampereen alueella 140, 240, 360 ja 660 litran sekajäteastioiden 
tyhjennyshintoihin esitetään riippuen astiakoosta 0,88–1,97 € (alv 0 %) hinnan 
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korotusta per astiatyhjennys. Biojätteen osalta 140–660 litran jäteastioiden 
tyhjennyshintoihin esitetään muutoksia siten, että hinta per tyhjennys laskee 
enimmillään 3, 18 € ja nousee enimmillään 1, 25 € kunnasta ja astiakoosta 
riippuen. Biojätteen syväkeräyssäiliöiden tyhjennyshintoihin esitetään muutoksia
siten, että hinta per tyhjennys laskee enimmillään 10,03 € ja nousee enimmillään 
12,76 € kunnasta ja astiakoosta riippuen. Jäteastioiden kunta- ja astiakohtaiset 
tyhjennyshinnat on esitetty liitteessä Esitys kunnan ensisijaiselle vastuulle 
kuuluvan jätteen taksaksi 1.1.2024 alkaen.

Pakkausjätteen jätemaksut
Pakkausjätteen kaikille kerättäville jakeille esitetään tyhjennyshintojen nousua 
johtuen kuljetusurakkaakustannusten muutoksesta ja urakkasopimusten 
mukaisilla indeksikorotuksilla. Lisäksi muovin ja kartongin keräykseen on 
aiemmasta poiketen tuotu pyörällisille pinta- astioille myös toinen maksuluokka. 
Muutos on tuotu taksaesitykseen siksi, että vastaavat tuotetun jätteen määrään 
suhteutetut maksuluokat ovat olleet jo aiemmin käytössä lasin ja metallin 
keräyksessä.

Aluejätepisteen käyttäjän vuosimaksut
Aluejätepisteiden vuosimaksua esitetään korotettavan vuodelle 2024 noin 11,3–
11,7 %. Aluejätepisteiden korotusesityksen taustalla ovat yleisen 
kustannusinflaation seurauksena perusmaksun korotusesityksen lisäksi 
aluejätepisteiden ylläpito- ja kuljetuskustannusten kustannustason nousu n. 13,8 
prosenttia sekä käsittelykustannusten nousu n. 10,6 prosenttia.

Taksaesitykseen on tuotuna uusina maksuluokkina aluejätepisteen vuosimaksut 
niille kiinteistöille, jotka kompostoivat biojätteensä tai ovat vapaaehtoisesti 
liittyneet biojätteen erilliskeräykseen. Maksuja on aiemman kolmen sijaan 
jatkossa kuusi eri luokkaa: vakinaisen asuinkiinteistön/huoneiston, yksin asuvan 
sekä vapaa- ajan asunnon maksuluokat.

Vakituisen asuinkiinteistön/huoneiston vuosimaksuksi esitetään 122,69 € (alv 0 
%), yksin asuvan vuosimaksuksi 81,47 € (alv 0 %) ja vapaa- ajan asunnon 
vuosimaksuksi 68,26 € (alv 0 %) vuodelle 2024. Vastaavasti vakituisen 
asuinkiinteistön/huoneiston, jotka erilliskeräävät tai kompostoivat biojätteensä, 
vuosimaksuksi esitetään 113,81 € (alv 0 %), yksin asuvan vuosimaksuksi 75,99 € 
(alv 0 %) ja vapaa- ajan asunnon vuosimaksuksi 63,55 € (alv 0 %) vuodelle 2024.
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Pientuojien maksut
Taksaesityksessä jäteasemilla ja jätekeskuksissa vastaanotettaviin kotitalouksien 
pientuojamaksuihin esitetään korotuksia. Korotuksen luokka on 11–25 prosenttia
ja perusteena on vastaanoton saaminen paremmin kustannusvastaavaksi. 
Enintään 0,5 m3 sekajäte kuormaan tulisi suurin korotus 6,45 €-> 2024 8,06 (alv 0
%).

Pientuojien on jatkossakin mahdollista tuoda veloituksessa kotitalouden paperi-, 
pahvi-, kartonki-, metalli- ja lasipakkausjätettä sekä sähkö- ja elektroniikkajätettä 
sekä vaarallista jätettä, pois lukien yli 200 litran erät öljyjä tai muita nesteitä.

Kotitalouksien painoperusteisten maksuihin (€/tonni) esitetään 3,15–32,65 
euron (alv 0 %) hinnankorotusta/tonni jätelajista riippuen. Hinnankorotuksia 
perustellaan jatkokäsittelyprosessin kustannusten muutoksella. Painoperusteiset 
maksuluokat koskevat myös kuntien hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvää 
jätelain 32 §:n mukaisia jätteitä.

Jätetaksan ohjaavuus etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon
Jätetaksalla pyritään jätelain 78 §:n mukaisesti kannustamaan etusijajärjestyksen
mukaiseen jätehuoltoon. Tämä tarkoittaa sitä, että eri jätelajien jätehuollosta 
perittäviä maksuja voidaan porrastaa niin, että kierrätettävistä jätteistä peritään 
suhteessa pienempää maksua kuin energiana hyödynnettävistä jätteistä. 
Jätemaksujen on kuitenkin kokonaisuudessaan katettava jätteen tuottajien 
aiheuttamat kustannukset.

Biojätehuollon kustannuksia esitetään edelleen tuettavaksi maksutaksan 
hinnoittelussa. Biojätehuollon tuki sisällytetään aiemmasta poiketen 
täysimääräisesti sekajätteen käsittelyhintaan, eikä perusmaksulla jatkossa enää 
tueta biojätteen käsittelyä. Muutoksella pyritään motivoimaan biojätteen 
lajitteluun. Esitetty muutos laskee biojätteen astiatyhjennyshintoja, koska 
käsittelyosuutta ei ole enää mukana astiatyhjennyshinnoissa. Myös 
aluejätepisteen käyttäjien hintaohjausta vahvistetaan biojätteen lajittelun 
tukemiseksi esittämällä taksaan edullisempaa vuosimaksua niille asiakkaille, jotka
lajittelevat biojätteensä erilleen sekajätteestä.

Hintaohjauksen takia sekajätteen käsittelymaksuksi vuodelle 2024 esitetään 
120,00 eur/t sisältäen myös biojätteen käsittelymaksun (2023 90 €/tonni). 
Korotusesityksen perusteena on myös yleinen kustannusinflaatio.
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Toimivalta
Hallintosääntö §:t 22 ja 34

Oheismateriaali
Pöytäkirjan ote, Alueellinen jätehuoltolautakunta 4.10.2023 § 43
Esitys kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 1.1.2024 alkaen
Hintamuutokset 2023–2024 kuntavastuulliset jätehuoltopalvelut
Lausuntopyyntö kuntavastuullisten jätehuoltopalvelujen jätetaksaesityksestä 
1.1.2024 alkaen

Kaupunkikehitysjohtajan ehdotus 
Kaupunkikehityslautakunta päättää 

esittää kaupunginhallitukselle, että se toteaisi lausuntonaan alueelliselle 
jätehuoltolautakunnalle, että Nokian kaupungilla ei ole huomauttamista 
taksaesityksestä.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Kh 6.11.2023

Kaupunginjohtajan ehdotus
Kaupunginhallitus päättää

lausuntonaan todeta alueelliselle jätehuoltolautakunnalle, että Nokian 
kaupungilla ei ole huomauttamista taksaesityksestä.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Tampereen alueellinen jätehuoltolautakunta

Lisätiedot
ympäristönsuojelupäällikkö Raimo Tuohisaari, puh. 040 7799 287

06.11.2023Kaupunginhallitus
Kokouspäivämäärä Sivu
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etunimi.sukunimi@nokiankaupunki.fi

06.11.2023Kaupunginhallitus
Kokouspäivämäärä Sivu

Otteen pöytäkirjasta oikeaksi todistaa

08.11.2023

Titta Flink, hallintosihteeri
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Oriveden kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Tekninen lautakunta § 106 26.10.2023 
 
 
Lausuntopyyntö kuntavastuullisten jätehuoltopalvelujen jätetaksaesityksestä 1.1.2024 alkaen, 
Dnro: TRE:4422/02.04.03/2023 
  
Tekninen lautakunta 26.10.2023 § 106    
521/02.05.00.00/2023    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Matti Vesava 

 
Alueellinen jätehuoltolautakunta on pyytänyt lausuntoa 9.11.2023 
mennessä 17:sta Pirkanmaan kunnalta kuntavastuullisten 
jätehuoltopalvelujen jätetaksaesityksestä, joka astuu voimaan 1.1.2024. 
 
Jätetaksaesitys on nähtävillä 11.10.-9.11.2023 ja siitä voi antaa 
lausuntonsa 9.11.2023 klo 15.45 mennessä. 
 
Jätetaksan valmistelua varten kunnallinen jäteyhtiö, Pirkanmaan 
Jätehuolto Oy, on tehnyt laskelmat eri jätehuoltopalveluiden 
kustannuksista ja niiden perusteista. 
 
Jätemaksu sisältää kuntavastuullisen jätehuollon järjestämisen ja 
toteutuksen kaikki jätelain mukaiset kustannukset, jotka muodostuvat 
jätteen keräyksestä, kuljetuksesta ja käsittelystä sekä tiedotuksesta, 
neuvonnasta ja hallinnosta. Jätemaksuilla katetaan myös kaatopaikkojen 
käytöstä poistaminen ja jälkihoito sekä jätehuoltoviranomaisen toiminta. 
 
Sekajätteen jätemaksu koostuu noudosta, kuljetuksesta, 
käsittelyosuudesta, perusmaksuosuudesta sekä jätehuoltomääräysten 
mukaisesta käsin siirrättävästä jäteastiasta. Biojäteastian ja 
pakkausjäteastioiden jätemaksu koostuu noudosta, kuljetuksesta sekä 
jätehuoltomääräysten mukaisesta käsin siirrettävästä jäteastiasta. 
 
Aluejätepisteen jätemaksu on kokonaismaksu, joka koostuu 
perusmaksuosuudesta, jätteen kuljetuksesta, käsittelystä sekä 
aluejätepisteen ylläpidosta. 
 
Jätetaksaesityksen hinnoittelumuutokset (%) verrattuna vuoteen 2023 
Oriveden alueella ovat välillä 1,9-20,3 % ja korkeimmat ovat 
aluejätepisteiden vakituisten ja vapaa-ajan asuntojen maksut. 
 
Liitteet: 
 
- esitys kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 

1.1.2024 alkaen 
- hintamuutokset 
 

Toimivalta Hallintosääntö 29 § 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää ilmoittaa alueelliselle jätehuoltolautakunnalle 

että: 
1) jätehuoltopalveluiden taksaesitykset tulevillekin vuosille eivät saisi 
nousta radikaalisti ja voimakkaasti, jotta kaikki sellainen jäte, joka kuuluu 



Oriveden kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Tekninen lautakunta § 106 26.10.2023 
 

kaatopaikoille, jäteasemille ja jätepisteisiin ei kulkeutuisi tai jäisi 
jätemaksujen korkeiden maksujen takia luontoon ja ettei laittomia 
kaatopaikkoja näin syntyisi. 
2) muilta osin teknisellä lautakunnalla ei ole huomautettavaa 1.1.2024 
voimaan tulevasta taksaesityksestä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
  
 - - - - - - - - - - - - - - - 
Jakelu 
 Alueellinen jätehuoltolautakunta 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 02.11.2023 
 
 
 Soile Kontu 
 Pöytäkirjanpitäjä 
 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Oriveden kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 106 

 

Muutoksenhakukielto 

Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 

  vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
  virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on 

jäsenenä viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa (kVhL 50 § 2 mom. 

  etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 



Pälkäneen kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Tekninen lautakunta § 87 23.10.2023 
 
 
Lausunto kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 1.1.2024 alkaen 
  
TEKLA 23.10.2023 § 87    
498/00.04.01/2023    

 
Alueellinen jätehuoltolautakunta varaa toimialueen kunnille mahdollisuuden 
antaa lausuntonsa kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen 
taksaesityksestä 1.1.2024 alkaen. Mahdolliset lausunnot pyydetään 
toimittamaan jätehuoltolautakunnalle viimeistään 9.11.2023 mennessä. 
 
Ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaan sovelletaan jätelain 32 §:n 
mukaiset, kunnan jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluvat jätteet: 
- vakinaisessa asunnossa, vapaa-ajan asunnossa, asuntolassa ja 

muussa asumisessa syntyvä jäte, ml. vaarallinen jäte 
- kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvä yhdyskuntajäte 
- liikehuoneistossa syntyvä yhdyskuntajäte, joka kerätään kiinteistöllä 

yhdessä edellä mainituissa kohdissa tarkoitetun jätteen kanssa 
 
Jätehuoltolautakunnan esityksen mukaan kaikki hinnat nousevat vuodelle 
2024. Keskimäärin taksat nousevat 10 %. 
 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 28 § 
 
Valmistelija Harri Apell, tekninen johtaja 
 p. 050 442 0131, harri.apell@palkane.fi 
 
 
Esitys Tekninen johtaja Harri Apell 

 
 Lautakunta hyväksyy alueellisen jätehuoltolautakunnan esityksen kunnan 

ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaesityksestä. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
 Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun 

otteen oikeaksi todistaa 
 
 
 Pälkäneellä 31.10.2023 
 
 
 Marita Saario 
 Tekninen sihteeri 
 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pälkäneen kunnan 

asiahallintajärjestelmässä 31.10.2023. Allekirjoituksen voi tarkistaa 
kirjaamosta.



 
Pälkäneen kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Tekninen lautakunta § 87 23.10.2023 
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 87 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee vain  
 
asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, Kuntalaki (410/2015) 136 §. 
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§ 85
Kuntavastuullisten jätehuoltopalvelujen jätetaksa vuodelle 2024

VESDno-2023-321

Valmistelija / lisätiedot:
Suvi Kärmeniemi
suvi.karmeniemi@vesilahti.fi
ympäristötarkastaja

Liitteet
1 Liite 4 Lausuntopyyntö kunnille jätetaksaesityksestä 2024
2 Liite_2_Hintamuutokset_2023_2024_kuntavastuulliset_jätehuoltopalvelut
3 Liite_1_Esitys_kunnan_ensisijaiselle_vastuulle_kuuluvan_jätteen_taksaksi_1.1.2024
_alkaen
4 Pöytäkirjan ote Alueellinen jätehuoltolautakunta 04.10.2023

Alueellinen jätehuoltolautakunta valmistelee 1.1.2024 voimaan tulevaa jätetaksaa.
Jätehuoltolautakunta varaa toimialueen kunnille mahdollisuuden antaa lausuntonsa 
asiasta 9.11.2023 mennessä. 

Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta 
jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. 
Jätemaksuilla katetaan kaikki kustannukset, joita aiheutuu lakisääteisen 
kuntavastuullisen jätehuollon toteuttamisesta (esim. jätteiden kuljetus, käsittely ja 
hyötykäyttö, neuvonta, tiedotus ja valistus, jätehuollon kehittäminen ja 
investointeihin varautuminen). Jätemaksuilla katetaan myös lakisääteisten 
jätehuollon viranomaistehtävien hoitaminen.

Jätetaksaesityksen mukaisesti jätetaksan rakenne on sama kuin vuonna 2023. 
Jätemaksu koostuu perusmaksuosuudesta sekä järjestetyn jätehuollon maksusta. 
Järjestetyn jätehuollon maksu on maksu jäteastioiden tyhjennyksistä tai 
aluejätepisteen käytöstä. Samoin kuin aikaisempina vuosina, perusmaksu sisältyy 
edelleen aluejätepisteiden käyttäjien vuosimaksuun sekä kiinteistöittäisessä 
jätehuoltopalvelussa sekajätteen keräysvälineen yksikköhintaan.

Jätetaksaan ehdotetaan hinnankorotuksia perusmaksuihin, lähes kaikkiin jäteastioiden 
tyhjennysmaksuihin, aluekeräyspistemaksuihin, lähikeräysmaksuihin, lisätöihin sekä 
pientuojien jäteasema- ja jätekeskusmaksuihin. Syynä on mm. urakkakustannusten 
nousu ja indeksikorotukset. Biojätehuollon kustannuksia esitetään edelleen 
tuettavaksi jätetaksassa. Biojätehuollon tuki sisällytetään aiemmasta poiketen 
täysimääräisesti sekajätteen käsittelyhintaan, eikä perusmaksuosuudella jatkossa 
enää tueta biojätteen käsittelyä. Muutoksella pyritään motivoimaan biojätteen 
lajitteluun. Esitetty muutos laskee biojätteen astiatyhjennyshintoja, koska 
käsittelyosuutta ei ole enää mukana astiatyhjennyshinnoissa. Taksassa esitetään 
uusina maksuluokkina aluejätepisteen vuosimaksut niille kiinteistöille, jotka 
kompostoivat biojätteensä tai ovat vapaaehtoisesti liittyneet biojätteen 
erilliskeräykseen. 

Uusina elementteinä taksaesitykseen on tuotu kiinteistökohtaisiin lisätöihin kuuluva 
jäteastian täyttöasteen seurantapalvelu. Jäteastioiden täyttöasteen seurantaa on 
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toivottu erityisesti kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöissä syntyvän 
jätemäärän seurantaan. Kuljettaja voi pyynnöstä raportoida jäteastioiden 
täyttöasteen vapaaehtoisena maksullisena lisäpalveluna. Toisena uutena 
elementtinä taksaesitykseen on tuotu suurten ajoneuvonosturilla 
tyhjennettävien jätesäiliöiden irtokansilisä. Muutos on tuotu 
taksaesitykseen aluehallintoviraston työturvallisuutta koskevaan suositukseen 
perustuen. Irtokansilisällä pyritään ohjaamaan isojen jätesäiliöiden 
kansien muuttamista saranallisiksi.

Ehdotus
Esittelijä: Veli Salmi, rakennustarkastaja

Rakennus- ja ympäristölautakunta keskustelee asiasta ja antaa lausunnon 
kokouksessa. 

Päätös
Rakennus- ja ympäristölautakunta toteaa, ettei sillä ole lausuttavaa.

Tiedoksi
Alueellinen jätehuoltolautakunta (kirjaamo@tampere.fi)
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Pöytäkirja on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 10.11.2023.

Otteen oikeaksi todistaa:

Vesilahti
10.11.2023

Suvi Kärmeniemi
ympäristötarkastaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostilla 10.11.2023.
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Muutoksenhakukielto
§85

Muutoksenhakukielto
Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta.

Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee

vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136§)
virka- ja työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 
viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa 
(KVhl 50§ 2 mom)
etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22§)















Ylöjärven kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Tekninen lautakunta § 143 18.10.2023 
 
 
Teknisen lautakunnan lausunto esityksestä kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 
1.1.2024 alkaen 
  
Tekninen lautakunta 18.10.2023 § 143    
417/02.05.00/2023    
 
 
Valmistelija Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Jätelain mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, 
jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset mukaan lukien 
lakisääteisten jätehuollon viranomaistehtävien hoitaminen. Kunnan ensisijaiselle 
vastuulle kuuluvan jätteen jätetaksa koskee kunnan jätehuollon 
järjestämisvastuulle kuuluvia jätteitä, kuten asumisen ja julkisen hallinto- ja 
palvelutoiminnan jätteitä. Kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen 
jätetaksa ei koske saostus- ja umpisäiliölietteitä, kunnan toissijaiselle vastuulle 
kuuluvia jätteitä eikä alueellista putkikeräysjärjestelmää. 
 
Jätelain mukaan kuntalaisille ja muille asianosaisille on varattava vaikutus-
mahdollisuus asiaan hallintolain mukaisesti ennen jätetaksan hyväksymistä. 
Vaikutusmahdollisuuksien varaamisen ja mahdollisten muutosten jälkeen 
jätetaksa tuodaan hyväksyttäväksi jätehuoltolautakunnalle. Jätetaksa tulee 
voimaan 1.1.2024. Jätetaksaesityksen mukaisesti jätetaksan rakenne on sama 
kuin vuonna 2023. Jätemaksu koostuu perusmaksuosuudesta sekä järjestetyn 
jätehuollon maksusta. 
 
Jätemaksun perusmaksuosuutta esitetään korotettavaksi 10,2 prosenttia vuoden 
2024 jätetaksaan. Korotusesitys johtuu perusmaksulla katettavien palveluiden 
kustannusten noususta. Jätekeskusten, jäteasemien ja ekopisteiden ylläpito- ja 
kuljetuskustannukset nousevat noin 7 prosenttia. Jäteasemaverkoston 
investointien pääomakulut nousevat myös n. 30 prosenttia. Lisäksi perusmaksulla 
katettavat jätehuoltoviranomaisen toiminnan kustannukset nousevat noin 6,1 
prosenttia jätelain ja jätehuoltomääräysten tuomien velvoitteiden vuoksi. Samoin 
perustein nousevat myös lakisääteisen jäteneuvonnan ja -viestinnän 
kustannukset (korotus noin 5,3 prosenttia). Lisäksi tekstiilijätteen 
erilliskeräysvelvoitteen jatkokäsittelyn kustannukset nousevat n. 135,2 
prosenttia. 
 
Perusmaksuosuudeksi vuodelle 2024 esitetään vakinaiselle 
asuinkiinteistölle/huoneistolle 23,97 € (alv 0 %)/vuosi ja vapaa-ajan asunnolle 
12,68 € (alv 0 %)/vuosi. Poikkeuksena aiempiin vuosiin biojätehuoltoa ei enää 
esitetä tuettavaksi jätetaksan sisäisesti siten, että osa biojätehuollon 
kustannuksista sisällytetään sekajätteen jätetaksan perusmaksuosuuteen. 
Biojätteen käsittelystä aiheutuvat kustannukset esitetään jatkossa tuettavaksi 
sekajätteen käsittelyhinnalla jätelain etusijajärjestyksen mukaisesti. 
 
Kooltaan 140-660 litran sekajäteastioiden tyhjennyshintoihin esitetään 
kohonneiden kuljetuskustannusten sekä seka- ja biojätteen käsittelykustannusten 
yhdistämisen johdosta muutoksia. Ylöjärvellä 140-660 litran jäteastioiden 
tyhjennyshintoihin esitetään 0,98 € - 2,41 € hintojen korotusta 
astiatyhjennyskertaa kohti. 
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Syväkeräyssäiliöiden tyhjennyshintoihin esitetään muutoksia koko toimialueelle. 
Ylöjärven osalta hinta tyhjennyskertaa kohti nousee 1,31 € - 15,17 € astiakoosta 
riippuen. 
 
Vaihtolavasäiliöiden osalta jätetaksassa määrätään ainoastaan perusmaksu- ja 
kuljetusosuus. Käsittelymaksuosuus on painoperusteinen. Vaihtolavasäiliöiden 
tyhjennyshintoihin esitetään Ylöjärven osalta muutoksia siten, että hinta 
tyhjennyskertaa kohden nousee 0,64 € - 19,01 € astiakoosta riippuen. 
 
Kooltaan 140 – 660 litran biojäteastioiden tyhjennyshintoihin esitetään 
Ylöjärvelle muutoksia siten, että hinta tyhjennyskertaa kohden laskee 0,07 € - 
2,49 € astiakoosta riippuen. Biojätteen syväkeräyssäiliöiden tyhjennyshintoihin 
esitetään Ylöjärvelle muutoksia siten, että hinta tyhjennyskertaa kohden laskee 
1,11 € - 1,82 € astioissa, joiden koko on 300, 500 tai 800 litraa. Kooltaan 1300 
litran säiliössä hintaa esitetään nostettavaksi 6,97 €. 
 
Muovin ja kartongin keräykseen on aiemmasta poiketen lisätty pyörällisille pinta-
astioille myös toinen maksuluokka. Enintään 240 litran astioiden tyhjennyshinnat 
ovat jatkossa alemmat kuin yli 240 litran astioiden tyhjennyshinnat. Maksuluokka 
enintään 240 litraiset astiat käsittää 140 ja 240 litran pinta-astiat ja maksuluokka 
enintään 770 litraiset astiat käsittää 360, 660 sekä 770 litran astiat. Muutos on 
tuotu taksaesitykseen siksi, että vastaavat tuotetun jätteen määrään suhteutetut 
maksuluokat ovat olleet jo aiemmin käytössä lasin ja metallin keräyksessä. 
 
Kartonkipakkausten tyhjennyshintoihin koko toimialueelle esitetään 5,1 - 17,6 
prosentin korotusta kunnasta ja astiakoosta riippuen. Metallin keräysastioiden 
tyhjennyshintoihin koko toimialueelle esitetään 7,0 - 13,2 prosentin korotusta 
kunnasta ja astiakoosta riippuen. Lasin keräysastioiden tyhjennyshintoihin koko 
toimialueelle esitetään 7,3 - 13,6 prosentin korotusta kunnasta ja astiakoosta 
riippuen. Muovipakkausjätteiden keräysastioiden tyhjennyshintoihin koko 
toimialueelle esitetään 5,6 - 9,9 prosentin korotusta kunnasta ja astiakoosta 
riippuen. Korotuksia perustellaan kuljetusurakkakustannusten muutoksilla ja 
urakkasopimusten mukaisilla indeksikorotuksilla. 
 
Aluejätepisteen käyttöön oikeuttava maksu on jokaisessa toimialueen kunnassa 
samansuuruinen. Taksaesitykseen on tuotuna uusina maksuluokkina alue-
jätepisteen vuosimaksut niille kiinteistöille, jotka kompostoivat biojätteensä tai 
ovat vapaaehtoisesti liittyneet biojätteen erilliskeräykseen. Maksuja on aiemman 
kolmen sijaan jatkossa kuusi eri luokkaa: vakinaisen asuinkiinteistön/huoneiston, 
yksin asuvan sekä vapaa-ajan asunnon maksuluokat. Vastaavasti niille 
kiinteistöille, jotka kompostoivat biojätteensä ja ovat ilmoittaneet siitä 
jätehuoltoviranomaiselle tai ovat liittyneet vapaaehtoisesti biojätteen 
erilliskeräykseen, esitetään uusiksi maksuluokiksi vakinaisen asuinkiinteistön tai 
-huoneiston, yksin asuvan sekä vapaa-ajan asunnon maksuluokat, joiden 
vuosimaksut ovat alemmat kuin niiden kiinteistöjen, jotka eivät erilliskerää tai 
kompostoi biojätteitään.  
 
Vakituisen asuinkiinteistön/huoneiston vuosimaksuksi esitetään 122,69 € (alv 0 
%), yksin asuvan vuosimaksuksi 81,47 € (alv 0 %) ja vapaa-ajan asunnon 
vuosimaksuksi 68,26 € (alv 0 %) vuodelle 2024. 
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Vastaavasti vakituisen asuinkiinteistön/huoneiston, jotka erilliskeräävät tai 
kompostoivat biojätteensä vuosimaksuksi esitetään 113,81 € (alv 0 %), yksin 
asuvan vuosimaksuksi 75,99 € (alv 0 %) ja vapaa-ajan asunnon vuosimaksuksi 
63,55 € (alv 0 %) vuodelle 2024. 
 
Aluejätepisteiden vuosimaksua esitetään korotettavan vuodelle 2024 noin 11,3 - 
11,7 %. Aluejätepisteiden korotusesityksen taustalla ovat yleisen 
kustannusinflaation seurauksena perusmaksun korotusesityksen lisäksi 
aluejätepisteiden ylläpito- ja kuljetuskustannusten kustannustason nousu n. 13,8 
%, sekä käsittelykustannusten nousu n. 10,6 %. 
 
Jätehuoltopalveluihin liittyvistä lisätöistä perittäviin maksuihin esitetään pieniä 
euromääräisiä korotuksia kaikkien lisätyöluokkien osalta. Uusina elementteinä 
taksaesitykseen on tuotu kiinteistökohtaisiin lisätöihin kuuluva jäteastian 
täyttöasteen seurantapalvelu. Jäteastioiden täyttöasteen seurantaa on toivottu 
erityisesti kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöissä syntyvän 
jätemäärän seurantaan. Kuljettaja voi pyynnöstä raportoida jäteastioiden 
täyttöasteen vapaaehtoisena maksullisena lisäpalveluna. Toisena uutena 
elementtinä taksaesitykseen on tuotu suurten ajoneuvonosturilla tyhjennettävien 
jätesäiliöiden irtokansilisä. Muutos on tuotu taksaesitykseen aluehallintoviraston 
työturvallisuutta koskevaan suositukseen perustuen. Irtokansilisällä pyritään 
ohjaamaan isojen jätesäiliöiden kansien muuttamista saranallisiksi. 
 
Jäteasemilla ja jätekeskuksissa vastaanotettaviin kotitalouksien pientuoja-
maksuihin esitetään korotuksia. Enintään 2 m3:n sekajätekuorman 
vastaanottohintaan esitetään 2,42 euron (alv 0 %) korotusta ja enintään 4 m3:n 
sekajätekuormaan 4,84 euron (alv 0 %) korotusta. Enintään 2 m3 
puujätekuorman vastaanottohintaan esitetään 2,42 euron (alv 0 %) korotusta ja 
enintään 4 m3 vastaanottohintaan 4,84 euron (alv 0 %) korotusta. Kyllästetyn 
puun vastaanottohintaan esitetään 0,80 euron (alv 0 %) korotusta. Maa-aineksen 
sekä betoni- ja tiilijätteen osalta pientuojamaksuihin esitetään 0,80 euron (alv 0 
%) hinnan korotusta per kuorma. 
 
Jäteasemilla ja jätekeskuksissa otetaan velvoituksetta erikseen lajiteltuna vastaan 
kotitalouksien hyötykäyttöön kelpaavaa jätettä kuten paperia, pahvia, kartonkia, 
metallia ja lasipakkauksia. Veloituksetta otetaan vastaan myös kotitalouksien 
vaarallisia jätteitä, lukuun ottamatta yli 200 litran eriä öljyjä tai muita nesteitä ja 
kotitalouksien sähkö- ja elektroniikkalaitteita. Lisäksi jätekeskuksissa otetaan 
veloituksetta vastaan edelleen erikseen lajiteltuna maatuvaa puutarhajätettä 
sekä risuja, oksia ja pieniä puunrunkoja enintään 2 m3:n eriä. 
 
Vuonna 2023 sekajätteen käsittelymaksu on ollut 90,00 €/t. Sekajätteen 
käsittelymaksuksi vuodelle 2024 esitetään 120,00 €/t sisältäen myös biojätteen 
käsittelymaksun. 
 

Liitteet Esitys kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 1.1.2024 alkaen 
 Hintamuutokset 2023 - 2024 kuntavastuulliset jätehuoltopalvelut 
 Lausuntopyyntö kunnille jätetaksaesityksestä 2024 
 
Lisätiedot Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi 

 
Esittelijä Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 



Ylöjärven kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Tekninen lautakunta § 143 18.10.2023 
 
  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että sillä ei ole huomautettavaa kunnan esityksestä 

ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 1.1.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 ----- 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 23.10.2023 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 
 Niina Ojaniemi 
 hallintosihteeri 
 
Jakelu Alueellinen jätehuoltolautakunta / kirjaamo 
 Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara



 
Ylöjärven kaupunki Ote pöytäkirjasta 

 
Tekninen lautakunta § 143 18.10.2023 
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 143 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 

 

Pöytäkirjan ote toimitettu sähköpostitse jakelussa mainituille 23.10.2023. 
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